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	Додаток 

до рішення виконкому міської ради



10.10.2018 №471
П Е Р Е Л І К

окремих основних засобів,  виявлених як нестача, що підлягають списанню з   балансового обліку комунального підприємства «Редакція Криворізької міської комунальної газети «Червоний гірник» 

	№
з/п
	Найменування 

основного засобу
	Кіль-кість
	Інвентар-ний

номер
	Рік випус-ку
	Вартість, грн.

	
	
	
	
	
	первісна

(проіндек-

сована)
	залишкова

	1
	Об’єктив Canon EF 70-200 
mm f/4.0l USM
	1
	104314
	2016
	14 332,70
	13 377,18

	2
	Об’єктив Canon EF-S 18-135  
mm f/3.5-5.6 IS
	1
	104318
	2017
	7 260,00
	7 260,00

	3
	Об’єктив ТАМRОN 28-75/2.8 
XR DI LD
	1
	106314
	2013
	4 132,59
	3 837,39

	4
	Цифровий фотоапарат NIKON 
D800 Bodi
	1
	106316
	2013
	22 825,74
	21 195,30

	
	РАЗОМ :
	-
	-
	-
	48 551,03
	45 669,87


  Керуюча  справами  виконкому




Т.Мала


